

RCS : EVRY Code greffe : 7801

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de EVRY atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2018 B 03033 Numéro SIREN : 841 243 827 Nom ou dénomination : 3 A M

Ce dépôt a été enregistré le 10/03/2021 sous le numéro de dépôt 5252

à
Certifié conforme
à l'original.

Meguedad

Acte déposé au Greffe du Tribunal de Commerce d'EVRY	
	Le : Numéro 10 MAR. 2021 <i>5252</i>

3 AM

Société par Actions Simplifiée Unipersonnelle au capital de 3 000 euros
Siège Social : 15, rue Claude Debussy – 91000 EVRY
RCS EVRY 841 243 827

**PROCES VERBAL DES DECISIONS ORDINAIRES
DE L'ASSOCIE UNIQUE DU 1^{ER} SEPTEMBRE 2020**

L'an deux mille vingt,
Le mardi 1^{er} septembre,
A 19 heures,

Monsieur Abdelkader MEGUEDAD, associé unique de la société 3AM, société par actions simplifiée unipersonnelle, au capital de 3 000 Euros divisé en 30 actions de 100 €,

I - A PREALABLEMENT EXPOSE CE QUI SUIIT :

En sa qualité de Président de la Société, Monsieur Abdelkader MEGUEDAD, associé unique, a établi et arrêté les comptes annuels (bilan, compte de résultat et annexe) de l'exercice clos le 31 décembre 2019.

Les conventions visées à l'article L. 227-10 du Code de commerce intervenues au cours de l'exercice écoulé sont relatées dans le rapport spécial établi par l'Associé Unique.

II - A PRIS LES DECISIONS SUIVANTES :

- Approbation des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2019,
- Affectation du résultat de l'exercice,
- Conventions visées à l'article L227-10 du Code de Commerce,
- Rémunération des fonctions de Président de l'Associé unique,
- Pouvoirs pour l'accomplissement des formalités.

AM

PREMIERE DECISION

L'Associé Unique, approuve les comptes annuels, à savoir le bilan, le compte de résultat et l'annexe, arrêtés le 31 décembre 2019, ainsi que les opérations traduites dans ces comptes.

DEUXIEME DECISION

L'associé unique décide d'affecter le bénéfice de 65 797,52 Euros de l'exercice, de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	65 797,52 €
Réserve Légale	300,00 €
Autres Réserves	40 000,00 €
Dividendes	18 000,00 €
Solde au Report à Nouveau	7 497,52 €

Compte tenu de cette affectation, les capitaux propres s'élèveront à 50 797,52 €.

Conformément à la loi, l'Assemblée rappelle qu'il n'y a eu aucun dividende de distribué au cours des trois dernières années, s'agissant du premier exercice.

TROISIEME DECISION

L'Associé Unique approuve les termes du Rapport Spécial qu'il a établi, concernant les conventions visées par l'article L227-10 du Code de Commerce.

QUATRIEME DECISION

L'Associé Unique n'a perçu aucune rémunération au cours de l'exercice 2018/2019, et ne percevra aucune rémunération au cours de l'exercice 2020.

Il aura droit, en outre, au remboursement sur justification de ses frais de déplacement et de représentation.

CINQUIEME DECISION

L'associé unique donne tous pouvoirs au porteur de copies ou d'extraits du présent procès-verbal pour remplir toutes formalités de droit.

De tout ce que dessus, l'associé unique a dressé et signé le présent procès-verbal.

°
° °



COMPTES ANNUELS

SASU 3AM

15 RUE CLAUDE DEBUSSY

91000 EVRY

Exercice clos le : 31 décembre 2019

APE : 4332A

SIRET : 84124382700018

COMPTA SUD SAS
22 RUE DE L'EGLISE

Tél : 0146665588

Fax : 0146666196

92160 ANTONY

E-mail : francois@comptasud.fr

SASU 3AM

BILAN ACTIF

Du 02/05/2018 au 31/12/2019

ACTIF	Valeurs au 31/12/19			Valeurs au
	Val. Brutes	Amort. & dépréc.	Val. Nettes	
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériel et outillages industriels				
Autres immobilisations corporelles	8 230.73	514.08	7 716.65	
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés	15.00		15.00	
Prêts				
Autres immobilisations financières	1 950.00		1 950.00	
TOTAL (I)	10 195.73	514.08	9 681.65	
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements	4 663.64		4 663.64	
En-cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances				
Créances Clients et Comptes rattachés (3)	37 616.98		37 616.98	
Autres créances (3)	11 406.32		11 406.32	
Capital souscrit - appelé non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	131 014.01		131 014.01	
Charges constatées d'avance (3)	71.50		71.50	
TOTAL (II)	184 772.45		184 772.45	
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)				
Primes de remboursement des emprunts (IV)				
Écarts de conversion actif (V)				
TOTAL GÉNÉRAL(I + II + III + IV + V)	194 968.18	514.08	194 454.10	
(1) Dont droit au bail				
(2) Dont à moins d'un an (brut)				
(3) Dont à plus d'un an (brut)				

BILAN PASSIF

Du 02/05/2018 au 31/12/2019

PASSIF	Valeurs au 31/12/19	Valeurs au
CAPITAUX PROPRES		
Capital (dont versé : 3 000.00)	3 000.00	
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Écarts de réévaluation		
Écart d'équivalence		
Réserves		
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	65 797.52	
SITUATION NETTE	68 797.52	
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL (I)	68 797.52	
AUTRES FONDS PROPRES		
Produit des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL (I) Bis		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (II)		
DETTES (1)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)		
Emprunts et dettes financières diverses (3)	308.81	
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés	39 857.32	
Dettes fiscales et sociales	22 043.73	
Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés		
Autres dettes		
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance	63 446.72	
TOTAL (III)	125 656.58	
Écarts de conversion passif (IV)		
TOTAL GÉNÉRAL (I + II + III + IV)	194 454.10	
(1) Dont à plus d'un an		
(1) Dont à moins d'un an	125 656.58	
(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques		
(3) Dont emprunts participatifs		

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RÉSULTAT SYNTHÉTIQUE (SUITE)

Du 02/05/2018 au 31/12/2019

	Du 02/05/18 Au 31/12/19	Du Au	Variation	
			en valeur	en %
Produits financiers				
De participation (3)				
Autres valeurs mobilières et créances d'actif immo.(3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)				
Reprises sur prov. et dépréciations et transf. de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de val.mob. de placement				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (V)				
Charges financières				
Dotations amortissements, dépréciations, provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)				
Différences négatives de change				
Charges sur cessions de valeurs mob. de placement				
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (VI)				
RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)				
RÉSULTAT COURANT avt impôts (I-II+III-IV+V-VI)	81 561.79		81 561.79	
Produits exceptionnels				
Sur opérations de gestion				
Sur opérations en capital				
Reprises sur prov., dépréciations et transferts de charges				
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (VII)				
Charges exceptionnelles				
Sur opérations de gestion	560.00		560.00	
Sur opérations en capital				
Dotations amortissements, dépréciations, provisions	850.27		850.27	
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII)	1 410.27		1 410.27	
RESULTAT EXCEPTIONNEL	-1 410.27		-1 410.27	
Participation des salariés aux résultats (IX)				
Impôt sur les bénéfices (X)	14 354.00		14 354.00	
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+VII)	373 010.25		373 010.25	
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)	307 212.73		307 212.73	
Bénéfice ou Perte	65 797.52		65 797.52	
 (3) Dont produits concernant les entités liées (4) Dont intérêts concernant les entités liées				